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Jegyzőkönyv

A  Gondolkodás  Öröme  Alapítvány  2018.  augusztus  31-én  tartott
kuratóriumi üléséről

Helye

1148 Budapest, Bátorkeszi utca 16.

Résztvevők

Az ülésen részt vesznek:

 Juhász Péter, a Kuratórium elnöke,
 Kalina Gergely, a Kuratórium tagja,
 Dr. Molnár-Sáska Gábor, a Kuratórium tagja.

Levezető elnök: Dr. Molnár-Sáska Gábor.
Jegyzőkönyvvezető: Kalina Gergely.

Napirendi pontok

1. A Repülő Iskola program második évfolyamának indítása
2. Társasjáték-ötletpályázat
3. Hatodikos minitáborok 
4. Dürer Verseny
5. Maths Beyond Limits
6. Pályázatok

Dr.  Molnár-Sáska  Gábor  levezető  elnök  megállapította,  hogy  a  Kuratórium
tagjai teljes létszámban jelen vannak, így az ülés határozatképes. A napirendi
pontokat a jelenlévők egyhangúlag elfogadták.

A Repülő Iskola program második évfolyamának indítása

Egyhangúlag elfogadta a kuratórium, hogy a 2018/19-es tanévben az alapítvány folytatja
a Repülő Iskola programját. A program szakmai vezetője Szűcs Gábor. A programban 50-
80 középiskola, 1000-16000 kilencedikes diák részvételét tűztük ki célul. A tehetséges
diákok számára egy két és fél éves folytatás lehetősége is nyitott. 

Társasjáték-ötletpályázat

Olyan pénzügyi és/vagy gazdasági társasjáték fejlesztésére írunk ki pályázatot az OTP
Fáy András Alapítvánnyal közösen, amely fejleszti a játékosok pénzügyi kultúráját, segít
nekik megismertetni és megértetni a gazdasági mechanizmusokat, azok mozgatórugóit.
A pályázat résztvevői 10-20 éves kor közötti fiatalok. 

A Kuratórium 100%-os szavazati aránnyal támogatta a kezdeményezést.
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Hatodikos minitáborok 

A Kuratórium 100%-os szavazati aránnyal úgy döntött, hogy az Alapítvány a 2018/19-es
tanévben  hatodik  osztályos,  matematikában  tehetséges  diákok  számára  tartott
tehetséggondozó  programját  folytatja.  A  foglalkozások  havonta  egyszer,  egy  teljes
hétköznapot vesznek igénybe. A foglalkozások helyszíne Budapest lesz, de ország teljes
területéről be lehet kerülni a programba. A programot Kristóf Gergelyné vezeti

Dürer Verseny

A Kuratórium 100%-os szavazati aránnyal úgy döntött, hogy az Alapítvány a 2018/19-es
tanévben a Dürer Verseny szervezését folytatja. A program felelőse Szűcs Gábor. 

Maths Beyond Limits

A Kuratórium 100%-os szavazati  aránnyal  úgy döntött,  hogy partnerként részt  vesz a
Maths Beyond Limits  Visegrad Fund pályázatán.

Pályázatok

A  Kuratórium  100%-os  szavazati  aránnyal  az  alábbi  pályázatokkal  kapcsolatban  az
alábbiak szerint döntött. 

- Támogatja, hogy Juhász Péter 2018. decemberében támogatási kérelmet nyújtson be az
alapítvány által szervezett táborok támogatására. 

- Támogatja, hogy az Alapítvány pályázatot adjon be az Innomax-díjra. 

- Támogatja, hogy a Nemzeti Együttműködési Alap működési célú pályázatain elinduljon.

Egyéb kérdés nem merült fel, így a levezető elnök az ülést berekesztette.

Budapest, 2018. augusztus 31.

............................................

       elnök – Juhász Péter

............................................   ............................................

jegyzőkönyvvezető – Kalina Gergely     levezető elnök – Dr. Molnár-Sáska Gábor
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